
From: Blin Beqa  
Sent: Tuesday, May 27, 2025 6:06 AM 
To: urbanizmi prishtine 
Subject: Komente rreth propozimit nga kerkesa 05. Nr. 350/02-103314/24 dt. 07.08.2024  
  
sophospsmartba nnere nd  
Pershendetje,  
 
Une si qytetar i cili banon ne objektin Nura Grup H2 mendoj qe hapsira ku eshte propozuar te 
ndertohet objekti i ri do ta ngulfate edhe me shume hapsiren veqse te mbingarkuar ne mes te 
objekeve egzistuese Nura Grup dhe Tregtia. Ne mes te ketyre dy objekteve veqse po ndertohen 
dy banesa nga investitori BTP holding, une nuk e di sa ka kapacitet rruga per gjithe keto banesa, 
ne objektin H2 veqse nuk ka shtypje te ujit, nuk ka hapsira per parking etj etj. 
 
Cdo te mire, Blin Beqa  
 


